MIRAPOR
PREFEITURA MUNICIPAL

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS MUNICIPAL

OFÍCIO N°. 0129/2021 Mirador, 19 de março de 2021.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

O Município de Mirador, CNPJ n°. 75.475.442/0001 -93, por seu
representante legal, abaixo-assinado, vem à presença de Vossa Excelência para encaminhar
os documentos que compõem a Prestação de Contas Municipal, da entidade acima, referente
ao Exercício Financeiro de 2020.

O Município de Mirador faz parte dos Consórcios Intermunicipais abaixo
relacionados:

- Consórcio Intermunicipal de Saúde de Paranavaí -  CNPJ: 73.966.913/0001-30;
- Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental -  CICA -  CNPJ: 15.255.346/0001-08;
- Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgência e Emergência Noroeste do Paraná -  CNPJ:
15.718.459/0001-00;
- Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado do Paraná -  CINDEPAR -
CNPJ: 18.273.727/0001-08;
- Consórcio Intergestores Paraná Saúde -  CNPJ: 03.273.207/0001-28

Atenciosamente,

FABIA

_ ,  A ^ u

MARCOS DA SILVA TRAVAIN
PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 052.989.279-04

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
FABIO DE SOUZA CAMARGO
MD. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.
Centro Cívico
CEP: 80.530-910
CURITIBA - PARANÁ

AVENIDA GUAÍRA N° 153, CAIXA POSTAL N°.01 -  CEP: 87.840-000 -  MIRADOR- PARANÁ
FONE (44) 3434 - 8000 -  CNPJ -  75.475.442/0001-93 -  Site: www.mirador.pr.gov.br email: administracao@mirador.pr.gov.br

http://www.mirador.pr.gov.br
mailto:administracao@mirador.pr.gov.br